檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：郭毓璞

電話：33661722

傳真：33662805

電子郵件：ntucase.caj@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：校科教字第1050033667號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科教新視野海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.tw/att/Downlo

ad.html 下載,下載密碼:775D)

主旨：本校與自然領域學科中心訂於105年5月21日（星期六）與

28日（星期六）舉辦「科教新視野─2016高瞻計畫教師工

作坊」，敬請惠予轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為配合推廣12年國民基本教育理念與實施之課程，因應未

來12年國教課綱公布實施，了解何謂自然科教學的「探究

、實作與教學」課程，並鼓勵學科教師持續研習進修，提

升教師專業成長知能與教學成效，特辦理旨揭工作坊：

二、研習日期地點：

（一）北區105年5月21日（星期六）本校博雅教學大樓。

（二）中區105年5月28日（星期六）臺中一中。

三、報名網址：北區 https://goo.gl/aQXJyb；中區https://

goo.gl/ksFFkc。

四、活動詳細時程請見活動網頁http://highscope.ch.ntu.ed

u.tw/wordpress/?p=70013。相關事宜請洽本校高瞻計畫

辦公室郭先生02-3366-1712。

7

1050090494

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/12

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、中等學校師資類科各師資培育大學

副本：科學教育發展中心 2016-05-12
09:22:07

校長楊泮池